
Załącznik Nr^xio Protokołu X I1/2003
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 05 listopada 2003r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 
15, poz.148 zm.; Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

Uchwała Nr XII/104/2003
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 05 listopada 2003r.

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
V/54/2003, Nr Vl/63/2002 , Nr VII/72/2003 , Nr YIII/85/2003 , Nr IX/89/2003, Nr 
X/92/2003 i Nr XI/94/2003 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 20/2003, Nr 
23/2003 , Nr 29/2003, Nr 34/2003, Nr 35/2003 ,Nr 43/2003, Nr 46/2003, Nr 47/2003 , Nr 
54/2003 i Nr 62/2003 , Nr 67/2003 i Nr 68/2003 o kwotę 850 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
W54/2003, Nr VI/63/2003, Nr VII/72/2003 Nr VIII/85/2003 , Nr IX/89/2003, Nr 
X/92/2003 i Nr XI/94/2003 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 20/2003, Nr 
23/2003, Nr 29/2003 , Nr 34/2003 , Nr 35/2003, Nr 43/2003, Nr 46/2003, Nr 47/2003 , 
Nr 54/2003 i Nr 62/2003 , Nr 67/2003 i Nr 68/2003 o kwotę 850 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia - 850 zł,

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.784.665 zł, tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych na kwotę 725.417 zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 7.342.707 zł w tym wyodrębnia się dotację 

na realizację zadań zleconych na kwotę 725.417 zł
3. Niedobór budżetowy w kwocie 558.042 zł zostanie pokryty przez:

nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 558.042 zł.

§3



1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 48.800 zł.

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 51.720 zł.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PR Z d n i c z ą c y
y Gminy

m8 r/Władysław Nacel

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną pomoc finansową od Zarządu Województwa 
Pomorskiego w wysokości 850 zł na realizację programu profilaktyki w Zespole Szkół w 
Lichnowach.

Udzielenie pomocy finansowej gminom województwa pomorskiego na 
dofinansowanie programów profilaktycznych w szkołach gimnazjalnych jest zadaniem 
ujętym w pkt. II wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na rok 2003, przyjętego Uchwałą Nr 118/X/03 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2003r. — „współpraca z samorządami gminnymi oraz 
powiatowymi w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych” .

Pomoc dla gmin jest zadaniem o charakterze wojewódzkim w zakresie promocji i 
ochrony zdrowia:, jego wykonanie jest zgodne z art. 14, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa.

Udzielenie pomocy finansowej gminie wynika z realizacji Uchwały Nr 575/03 
Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 16 września 2003r. w sprawie przeprowadzenia 
konkursu dla szkół gimnazjalnych województwa pomorskiego na realizację programów 
profilaktycznych pn. „Tydzień Profilaktyki” .

mgr Waldemar Lamkowski

3



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 3 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XII/104/2003 z dnia 05.11.2003r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
( + )

BUDŻET NA DZIEŃ 
05.11.2003r.

BUDŻET MG UCHWAŁY/ZARZĄDZENIA Nr 68/2003 6 783 815,00
851 OCHRONA ZDROWIA 1 702,00 0,00 850,00 2 552,00

85154
271

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2,00
0 , 0 0

0,00 850,00
0 , 0 0  8 5 0 , 0 0

852.00
8 5 0 . 0 0

RAZEM Nr XII/104/2003 Z DNIA 05.11.2003 6 783 815,00 0,00 850,00 6 784 665,00

P R Z E O B N I C Z Ą C YG m i n y

mgr Władysław Nacel



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 3  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XII/104/2003 z dnia 05.11.2003r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
( + )

BUDŻET NA DZIEŃ 
05.11.2003r.

BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZADZENIA Nr 68/2003 7 341 857,00
851 OCHRONA ZDROWIA 52 170,00 0,00 850,00 53 020,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 870,00 0,00 850,00 51 720,00
4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 2  3 7 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 2  6 7 0 , 0 0
4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 1 3  8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 5 0 , 0 0 1 4  3 5 0 , 0 0

RAZEM Nr HI/104/2003 Z DNIA 05.11.2003 7 341 857,00 0,00 850,00 7 342 707,00

PRZ


